
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
            

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних 

послуг» виконавчого комітету  Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області в новій редакції 

 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 

№523-р (у редакції розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 № 969-

р) з метою покращення якості надання адміністративних послуг, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області в новій редакції, що додається до 

даного рішення. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Тодорову М.І. з дотриманням вимог 

Закону України «Про доступ до публічної інформації» не пізніше десяти робочих днів з 

дня прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному сайті Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Саратської селищної ради    № 621-

VIII від 17 грудня 2021 року «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з бюджету 

та фінансово-економічних питань. 

   

 

 

 

 

Селищний голова                                                            В.Д. Райчева 

 

 

28 вереня  2022 року 

№  955 - VІІІ 

 

 

 

 

 


